• Le montant prévisionnel total des travaux est évalué à la somme de 298 495,00 € 

• Le montant de la participation de la commune au projet est de 104 336,41 € 

Le montant du fonds de concours versé par GrandAngoulême au titre des présentes est fixé à 

cinquante-six mille euros (56 000,00 €) soit 20% du montant total de l'opération ; ce qui constitue le 

plafond de subvention. 

Toutefois, dans l'hypothèse où le coût final serait inférieur au coût estimé, le versement du fonds de 

concours correspondrait au taux en % mentionné ci-dessus, appliqué sur la part des dépenses éligibles.